
Úchvatné jiskřivé světlo
Kapslové zářivky Philips Halogen poskytují ostré, jiskřivé

halogenové světlo a nechají na vašem svítidle vyniknout to

nejlepší. Všechny výrobky řady Philips Halogen jsou plně

stmívatelné.

Vynikající kvalita světla

• Stmívatelné

• Jiskřivé přirozené světlo

Halogenová
kapslová zářivka

Halogen

28 W (40 W)

G9

Teplá bílá

Stmívatelné

8718291204268



Přednosti
Stmívatelné
Potřebnou úroveň světla ovládáte
sami. Tuto halogenovou zářivku Philips
lze stmívat pomocí všech stmívačů a je
možné ji nastavit ve škále od jasného,
jiskřivého světla až po hřejivou,
přívětivou zář.

Jiskřivé přirozené světlo Tato kapslová zářivka Philips poskytuje
jiskřivé, přirozené halogenové světlo.
Můžete ji použít pro zdůraznění krásy
vašeho svítidla.

Specifikace
Charakteristiky

• Stmívatelné: Ano

• Tvar svítidla: Nesměrovatelný
kapslový zdroj

• Patice: G9

• Technologie: Halogen

Rozměry zářivky

• Průměr: 13 mm

• Výška: 45 mm

• Šířka: 13 mm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 2
let

• Faktor poklesu světelného toku: 0.8

• Nominální životnost: 2 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 8 000

Charakteristika světla

• Aplikace: Speciální použití, Bodové
světlo

• Vyzařovací úhel: not applicable
stupňů

• Index podání barev (CRI): 100

• Teplota barev: 2800 K

• Kategorie barvy světla: Teplá bílá

• Jmenovitý světelný tok: 370 lm

• Doba náběhu: 0 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Další charakteristiky

• Proud žárovky: not applicable mA

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 1

• Napětí: 230 V

• Příkon: 28 W

• Ekvivalentní příkon: 40 W

• Třída energetické účinnosti (EEL): D

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitý vyzařovací úhel: not
applicable stupňů

• Jmenovitá životnost: 2 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 370 lm

• Jmenovitá špičková intenzita: not
applicable cd

• Jmenovitý výkon: 28 W

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718291204268

• Čistá hmotnost: 6,600 g

• Hrubá hmotnost: 15,100 g

• Výška: 12,000 cm

• Délka: 1,300 cm

• Šířka: 14,000 cm

• Číslo materiálu (12NC): 925640644213

8718291204268



8718291204268

Datum vydání: 2021-01-08
Verze: 0.531

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


